Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D)

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. XXVI-X

. LI - XXXIV

. LXT - XXI

. LX - XXVIII

. LXXXIII - XXI

XCVI-V

LXXXI - XXXV

LXXXVII - XXV

. XCI - LXXVII

XCIV - VI

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

XXX -IX

XCVIII -V

LXXXVII - VII

XLVII - XXXIII

LXXX - 11

LXXXII - XII

XCIV - 111

LXXVIII - XIX

LXXXVIII - IX

XCIV - XXIV
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Soustraction Avec Les Chiffres Romains (D) Réponses

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

. XXVI-X

= XVI

. LI - XXXIV

= XVII

. LXT - XXI

= XL

. LX - XXVIII

= XXXII

. LXXXIII - XXI

= LXII

XCVI-V
= XCI

LXXXT - XXXV
= XLVI

LXXXVII - XXV
= LXII

. XCI - LXXVII

= XIV

XCIV - VI
= LXXXVIII

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

XXX -IX
= XXI

XCVIII -V
= XCIII

LXXXVII - VII
= LXXX

XLVII - XXXIII
= XIV

LXXX - 11
= LXXVIII

LXXXII - XII
= LXX

XCIV - 111
= XCI

LXXVIII - XIX
= LIX

LXXXVIII - IX
= LXXIX

XCIV - XXIV
= LXX
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